quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00995 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Processo Seletivo

EDITAL Nº. 01/2018

O presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana,
no uso das suas atribuições legais, nos termos do Edital nº. 001/2018, torna público que
estarão abertas as inscrições do Processo Seletivo para Emprego Público da Região de Feira
de Santana. O Edital completo encontra-se disponível no site do Processo Seletivo:
www.fundacaocefetbahia.org.br/policlinica/feiradesantana/selecao.asp

Feira de Santana, 01 de março de 2018.

Edmário Paim de Cerqueira
Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9EF6AB01A1C58C6E93AAD3739FD05E83

		2018-03-01T17:23:18-0300